ecf. qteno ab omni successioe re / pulsus publicaz repulsa cō / fusus mino inuēiat sue mali / cie successorē: siāt habitatio / nes ei? delerte: 2 vt nō sit qui eas inhabitet denē cuncta ip / sus edificia in ruina: 2 vt p / petue notā ifamie ppetua rui / na restet: nullo tpe reparent / null? ei debita reddere: nul / lus ruderē in iudicio teneat: quicqd etiā in bonis inueni / tur ipsius fisci vel republice / domino applicet: vt ex illis nil trāsmittat ad posteros: fz potius cū ipso quodāmodo / damnentur et sua. Si qua ve / ro feuda: locationes: officii / vel beneficiū spirituale vltē / porale ab aliquibus ecclesi / is obtinet: sit eis ipō iure pri / uatus: que sic libere ad eccle / sias reuertant q ecclesiarum / rectores de ipsis pro sua vo / luntate disponāt. **Q**uod si quis p dctorū filiū vel filios habeat nepotes vel nepotes per rectā lineam descenden / tes: beneficiatū seu beneficia / tos quonīs beneficio: etiaz si pontificalem adeptus vlt ad / epti fuerint dignitatem sint eis ipō iure priuati: spe pro / motiois oīno sublata. Nulli pterea taliz filioz atqz nepo / potū ex virili serū descenden / tiū ab eisdem alicui? apertaf / ianua dignitatis aut honor? ecclesiasticū vel mundanū: seu ad alicuius loci regimen sit ascensus: sit eis postulādi ne / gata facultas: sit notorie in / dicat? 2 quodlibet aliud offi / cium seu ministerium publi / eorum interdictum: in iudicijs eozū assertio contra quenqz nihil fidei nihil credulitatis inuentar: vt ad testimonium prozū reddantur indigni:

pe. di. f. ff. de pulsar. cū eni in specialē penā h inducū q: iniquos sit excoīcar? et? per artū ē regulare q hie / quēs 2 vībrās nō tū penitēs clericū excoīcar? nō sit. 2 idē Arch. vj. q. iij. sic ut qui. Jo. an.) h **D**icinas Que sunt loca vicina dico iudicis arbitrio q ad h re / linqūdū: 2 post / sentē dicit vicina: nō distantia vl / era duas dicinas vulgares. s. d re / scrip. nonnulli. vlt / legales. (h tene / Jo. mo.) s. c. lib. de pben. pnt. 4. / locat. vel nō di / stāria vltia vnā / dicit. s. c. li. d re / scrip. statū. vlt / infra pntiam. (vel finitima et / propinqua fm / Arch. fa. p. co. b / pe. h qe suadet. / ver. q. l. terra. in / Cle. ipe aur alle. / ij. q. v. ff. epue. l. / xv. di. c. ff. Jo. / an.) s. de elec. cō / rā. arbitret? sin / h bonus iudex. / **A**rticulo. ff. / xv. q. iij. ff. de / suadet. s. de of. / ordi. pastoral. cū / si. k **E**rido **I**tem / nec. f. p pignora / vel fidelitatis. / ff. man. l. si man / dato. 5. paulus / respōdit. aliter / bñ cautionis nu / das pmissionem / pnter. C. de ver. / sig. sanam. h si / h casu sufficiēt / causioz dare nō / possēt dabit iu / ratoriam. vlt ca / uebit sub hypo / theca suaru rep / idē Jo. mo. C. b / epi. 7. de aut. ge / neraliter. 2. ff. de / leg. no. cauc. l. si / lio in fine. 2 facte / quod vlt. s. eo. / lib. de viū. c. 2 / qd nō. s. de do / re post dno. res / si. per vestras. / **J**ohan. an. / **U**ltra ma / rā. 2 si christiani / nihil habēt vl / tra mare cēt hie / pena: in aliā cō / uerāda. ff. de ho